Собрание депутатов муниципального образования 

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва) 

(первое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 октября 2016 года № 1
  с. Карпогоры
О повестке дня первого заседания

Собрания депутатов  муниципального образования 

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва

Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва РЕШАЕТ:

1. Утвердить повестку дня первого заседания Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва:
	1.
	Об избрании секретаря Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва



	2.
	Об итогах выборов в Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва

	
	Докладчик: Телицын Андрей Николаевич
	Председатель Пинежской территориальной избирательной комиссии


	3.
	Об основных итогах работы Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» пятого созыва

	
	Докладчик: Хайдукова Елена Михайловна
	Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» пятого созыва



	4. 
	Об избрании счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва



	5.
	О выдвижении кандидатур на избрание председателем Собрания депутатов  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 

	6.
	Об избрании председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  шестого созыва



	7.
	О выдвижении кандидатур на избрание заместителем председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  шестого созыва



	8.
	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва



	9.
	Об утверждении количества, наименования и численного состава  постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва



	10.
	Об утверждении персонального состава  постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва



	11.
	О дате проведения второго заседания Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский  муниципальный район» шестого созыва

	
	Докладчик: Хайдукова Елена Михайловна
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва


Глава муниципального образования                                                    А.В. Хромцов
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